
VERBALE APPROVATO E SOTTOSCRITTO

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
dott. Paolo Russomanno dssa. Giuseppina Massara

PUBBLICAZIONE ED ADEMPIMENTI

La presente delibera, verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dal   24/01/2014   (T.U. n. 267/2000, art. 124, c.1).

Contestualmente all'affissione sarà comunicata ai capigruppo consiliari e  ai 
seguenti uffici:
- Bilancio – Società Partecipate - 

Dalla Residenza Municipale, lì  19/12/2013

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Cinzia Vincenzetti

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto, su attestazione del Messo Comunale,
CERTIFICA

che copia della presente delibera è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal   24/01/2014   al   08/01/2014   senza reclami, ed è divenuta esecutiva in 
quanto 
(T.U. n.267/2000):
      (X) dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, c.4);
      (   ) decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, c.3).

Dalla  Residenza Municipale, lì       

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Cinzia Vincenzetti

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

VERBALE 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N.  85  del  18/12/2013 

 RICOGNIZIONE DELLE PARTECIPAZIONI SOCIETARIE DEL COMUNE 
DI CATTOLICA AI SENSI DELL'ART. 3 DELLA LEGGE 244/2007 

L'anno duemilatredici , il giorno  diciotto del mese di dicembre , nella Residenza Municipale 
–  Palazzo  Mancini  –  il  Consiglio  Comunale  si  è  riunito  in  seduta  ordinaria  in  prima 
convocazione. 
Alle ore  21:15  il  Presidente procede all'appello dal quale risultano presenti  e assenti i 
seguenti consiglieri:

CECCHINI PIERO P GALLI SEVERINO P

RUSSOMANNO PAOLO P TONTI TIZIANO P

BENELLI GASTONE P DEL CORSO PIERANGELO A

CAVOLI ALBERTO P LORENZI FABIO A

FILIPPINI EMILIO P GAUDENZI SIMONA A

ERCOLESSI LUCA MARIA P CECCHINI MARCO A

SABATTINI LAURA P CASANTI FILIPPO A

PICCIONI GIOVANNA P LATTANZIO GIUSEPPE A

DEL PRETE ENRICO A

PRESENTI N  10

L'Assemblea è presieduta dal Presidente del Consiglio Comunale  dott. Paolo Russomanno.
Partecipa  con  funzioni  consultive,  referenti,  di  assistenza  e  verbalizzazione  (D.Lgs. 
18.08.2000 n. 267, art. 97, comma 4)  il Segretario Generale d.ssa Giuseppina Massara.
Il presidente, constatato che il numero dei Consiglieri intervenuti è legale, dichiara la seduta 
valida, aperta e pubblica.
Sono presenti  gli  assessori:   CIBELLI LEO, GALVANI GIAMPIERO, SANCHI ANNA 
MARIA, UBALDUCCI GIOVANNA , SIGNORINI FABRIZIO.
Sono altresì presenti la Dott.ssa Rufer, Dirigente del Settore 4, e l'Arch. Tomasetti, 
Dirigente del Settore 2.
Sono nominati scrutatori:  *************************************************
Visti i PARERI previsti dall'art. 49 – 1° comma – del T.U. EE.LL. di cui al Decreto Leg.vo 18.8.2000 
n. 267.

Deliberazione C.C. n.  85  del  18/12/2013 



IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista  l'allegata  proposta  di  delibera  n.   38   (proponente:  Vice  Sindaco  Cibelli) 
predisposta in data  16/05/2013  dal Dirigente  Claudia Rufer;

Visti i seguenti pareri richiesti ai sensi del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, art. 49, comma 1, 
( allegati all'originale del presente atto):

a)   - Parere favorevole per la Regolarità Tecnica espresso in data   12/12/2013 dal  Dirigente 
Responsabile del   SETTORE 04  dott.ssa Claudia Rufer;

b)  - Parere   favorevole  per  la  Regolarità  Contabile  espresso  in  data   13/12/2013  dal 
Dirigente Responsabile del Settore Servizi Finanziari  dott. Pierpaolo Deluigi;

Relaziona il Vice Sindaco;

La  registrazione  integrale  del  presente  argomento  è  depositata  presso  la  segreteria 
generale;

        Posto l'atto deliberativo in votazione, il medesimo ottiene:

➢Consiglieri presenti e votanti n. 10 (Maggioranza)
➢Voti favorevoli.......................  n. 10 (Maggioranza)
➢Voti contrari ….....................  n. ==
➢Astenuti................................... n. ==

 
D E L I B E R A

1. – di approvare l'allegata proposta di deliberazione n. 38

INOLTRE

Vista la segnalazione di urgenza presente nella proposta di delibera; 

Riscontrato il voto favorevole ed unanime dei n. 10 Consiglieri presenti e votanti; 

Il presente atto è dichiarato, 

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

ai sensi dell'art. 134 – comma 4 – D.Lgs. 18-08-2000, n. 267.

Deliberazione C.C. n.  85  del  18/12/2013 



Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

 
PROPOSTA 

DELIBERAZIONE CONSIGLIO COMUNALE

N. 38  del  16/05/2013  

SETTORE:
SERVIZIO:
DIRIGENTE RESPONSABILE:

 
- gli articoli 113 e 113 bis del D.Lgs. 267/2000 che disciplinano le modalità di gestione 
ed affidamento dei servizi pubblici di rilevanza economica e di quelli privi di rilevanza 
economica;
GEAT S.p.A.,  società  in  house strumentale,  gestisce  organizzazione  e manutenzione 
strade, verde  pubblico,  servizi  funerari,  manutenzione  di  beni,  gestione  strutture 
portuali, servizi pubblicitari, accertamento e riscossione della TOSAP e Pubblicità;
ROMAGNA ACQUE – SOCIETA' DELLE FONTI S.p.A.; società di gestione degli 
impianti,  delle reti e dei serbatoi costituenti il  complesso acquedottistico denominato 
“Acquedotto  della  Romagna”  progettazione  e  costruzione  opere,  infrastrutture  e 
impienati,  di rilievo intercomprensoriale, interprovinciale e interregionale, afferenti ai 
servizi del ciclo unitario ed integrato dell'acqua;
S.I.S. s.r.l.; gestisce il servizio acquedotto e gli impianti di fognatura e depurazione dei 
reflui urbani, civili ed assimilabili;
START ROMAGNA S.p.A.,  affidataria  dei  servizi  pubblici  di  trasporto  di  persone 
definiti urbani, di bacino e interbacino sia di tipo ordinario che speciali;
del D.lgs. 18.08.2000, n. 267. 

Prop. n.  38 / 2013     – Deliberazione C.C. n.  85  del  18/12/2013 pag. 3 di 3


